Warszawa, dnia * maja 2015 r.

Rzapowe CENTRUM LEGISLACII

BIURO ADMINISTRACYJINE
Wykonawcy biorgcy udzial
w zapytaniu
Dotyczy: Zapytania ofertowego na ,Sprzedaz, dostarczenie, instalacje

i konfiguracje¢ 2 sztuk urzadzen wielofunkcyjnych A4/A3”

W zwiazku z wplyni¢gciem pytan do tresci Zapytania ofertowego, zwanego dalej
»Zapytaniem”, Rzadowe Centrum Legislacji, zwane dalej ,,Zamawiajacym”, udziela

wyjasnien oraz dokonuje modyfikacji tresci zapytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie obstugujace w duplexie gramatury do 216 gsm?
Odpowiedz 1:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania urzadzenia posiadajacego duplex

z obstuga papieru do 216 g/m’.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie bez funkcji skanowania do WSD?

Odpowiedz 2:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania urzadzenia bez funkcji skanowania do

WSD.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o zalecanym przez producenta optymalnym

obciazeniu miesiecznym wynoszacym 30.000 kopii w miesigcu?



Odpowiedz 3:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania urzadzenia z zalecanym przez

producenta optymalnym obcigzeniu miesi¢cznym na poziomie co najmniej 30 000 Kopii.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o maksymalnym odcigzeniu miesi¢cznym rownym
175.000 kopii?

Odpowiedz 4:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowama urzadzenia o maksymalnym

odcigzeniu miesi¢cznym réwnym 175.000 kopii.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie posiadajace podajnik uniwersalny papieru
o pojemnosci 100 arkuszy i maksymalnej obstugiwanej gramaturze 216 gsm?

Odpowiedz 5:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania urzadzenia posiadajacego podajnik
uniwersalny papieru o pojemnosci 100 arkuszy A4 i maksymalnej obslugiwanej gramaturze

do 216 g/m”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o czasie wyjscia ze stanu low power = 4 sek., a ze
stanu sleep = 28 sek., zamiast wymaganego czasu wyjscia ze stanu ,,stand-by”’?

Odpowiedz 6:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania urzadzenia o czasie wyjscia ze stanu

,Jow-power” = 4 sek., oraz czasem osiagnigcia gotowosci do pracy z trybu ,,sleep” = 28 sek.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie wyposazone w beben o wydajnosci 200.000
wydrukoéw?

Odpowiedz 7:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwos$ci zaoferowania urzadzen wyposazonych w beben

o wydajnosci 200.000 kopii.



Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy uzna interfejs 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T za spelniajacy wymog
podany w pkt 1.5.3?

Odpowiedz 8:

Tak. Zamawiajgcy uzna interfejs 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T za spelniajacy wymog

podany w pkt 1.5.3 zalacznika nr 2 do zapytania — szczegélowy opis przedmiotu zamowienia.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje urzadzenie o zalecanym miesiecznym obcigzeniem na
poziomie 20.000 stron przy zachowaniu maksymalnego obciazenia na poziomie zgodnym
z pkt 1.5.6 tj. 200.000 stron?

Odpowiedz 9:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania urzadzenia z zalecanym przez
producenta obcigzeniem miesigcznym na poziomie 20.000 stron przy zachowaniu

maksymalnego obcigzenia miesi¢cznego na poziomie co najmniej 200.000 kopii.

Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia stanowig modyfikacji tresci zapytania.
Jednoczesnie, Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i uptywa:

7 maja 2015 r. o godzinie 12:00.
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